



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JÖП

от 16 мая 2016 года № 131

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в постановление Правительства Республики Алтай от 10 мая 2007 года № 81**Правительство Республики Алтай **постановляет**:

Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 10 мая 2007 года № 81 «О мерах по реализации Федерального закона «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2007, № 41(47), № 43(49), № 44(50); 2008, № 50(56), № 51(57); 2009, № 62(68); 2012, № 91(97) следующие изменения:

- 1) в пункте 3 слово «инвестиций» заменить словом «туризма»;
- 2) в пункте 5 слово «заместителя» заменить словами «Первого заместителя»;
- 3) в приложении № 5 к указанному Постановлению:
  - а) в пункте 2 слова «гражданам (в том числе гражданам, ведущим крестьянские (фермерские) хозяйства,» заменить словами «гражданам (в том числе гражданам – главам крестьянских (фермерских) хозяйств, членам таких хозяйств, гражданам, ведущим»;
  - б) в пункте 2.1 слова «гражданам, ведущим крестьянские (фермерские) хозяйства,» заменить словами «гражданам (в том числе гражданам – главам крестьянских (фермерских) хозяйств, членам таких хозяйств, гражданам, ведущим»;
  - в) в пункте 3:

в подпункте 1 слова «гражданам (в том числе гражданам, ведущим крестьянские (фермерские) хозяйства,» заменить словами «гражданам (в том числе гражданам – главам крестьянских (фермерских) хозяйств, членам таких хозяйств, гражданам, ведущим»;

в подпункте 2 слова «граждан (в том числе граждан, ведущих крестьянские (фермерские) хозяйства,» заменить словами «граждан (в том числе граждан – глав крестьянских (фермерских) хозяйств, членов таких хозяйств, граждан, ведущих»;

г) в подпункте 2 пункта 4 слова «гражданам (в том числе гражданам, ведущим крестьянские (фермерские) хозяйства,» заменить словами «гражданам (в том числе гражданам – главам крестьянских (фермерских) хозяйств, членам таких хозяйств, гражданам, ведущим».

Исполняющий обязанности  
Главы Республики Алтай,  
Председателя Правительства  
Республики Алтай



Н.М. Екеева